
 
 

          OBEC         BYSTRANY 
          okres Spišská Nová Ves, tel./fax : 053/ 4495 338 

 
 

 
Bankové spojenie : UniCredit Bank, a.s. Spišská Nová Ves, číslo účtu : 6609052019/1111 

e-mail : bystrany121@gmail.com, web : www.bystrany.ou.sk 

  
         

Výzva na predloženie ponuky  
 
pod ľa čl. VI bod 5. Smernice č. .1/2013 o zadávaní  zákazky na dodanie tovaru 
vrátane potravín,  poskytnutie služby, alebo uskuto čnenie stavebných prác, 
ktoré nesp ĺňajú podmienky pod ľa § 4 ods. 2 alebo ods. 3 písm. b) a c)  zákona  
o verejnom obstarávaní. 
 
 

1. Identifikácia verejného obstarávate ľa: 
Názov: Obec Bystrany č. 121 
Sídlo:   053 62 Bystrany  
IČO: 00328995 
DIČ: 

 Telefón: 053/4495338 
Kontaktná osoba: Mgr. Lívia Staňová 

 E-mail: bystrany121 @mail.com 
2. Podrobný popis predmetu zákazky a jeho rozsah:  

 
30192000 – 1 Kancelárske potreby  
 

Kód CPV Opis 
301921212-5 Guľôčkové perá 
30192125-3 Ceruzky 
30193700-5  Škatuľa na odkladanie spisov 
30192160-0 Korektory 
30197100-7 Sponky, cvočky , pripínačky - 33 mm, 50 mm, 24/6 
30197300-9 Otvárače listov, zošívačky a dierkovače 
30197644-2 Xerograficky papier - A4, A3 

30199200-2 
Obálky, neilustrované karty a korešpondenčné lístky - C5, C4, C6, C6 s 
doručenkou 

30199732-8 Kalendáre  
30192000-1 Špagát ľanový 
30192000-1 Trikolóra 
30192000-1 Kufrík A4/40 s gumou 
30192000-1 Dosky so šnúrkami A4 
30192000-1 Dosky s gumou 
30192000-1 Kniha príchodov a odchodov 
30192000-1 Odkladacie mapy s chlopňami 
30192000-1 Rýchloviazač závesný 
30192000-1 Úchytky do zakladačov  
30192000-1 Poštové škatule 350 x 250 x 120 mm 



 
 

          OBEC         BYSTRANY 
          okres Spišská Nová Ves, tel./fax : 053/ 4495 338 

 
 

 
Bankové spojenie : UniCredit Bank, a.s. Spišská Nová Ves, číslo účtu : 6609052019/1111 

e-mail : bystrany121@gmail.com, web : www.bystrany.ou.sk 

30192000-1 Lepiaca páska bieliaca priehľadná 48 x66 
30192000-1 Lepiaca pásky kancelárska 15 x 33 mm 
30192000-1 Lepidlo tyčinkové, tekuté 
30192000-1 Dovolenkové  lístky  
30192000-1 Cestovný príkaz A5 
30192000-1 Školsky zošit A6  
30192000-1 Nalepovacie bločky 
30192000-1 Blok nelepený  
30192000-1 Nalepovacie bločky 4 farby plastové priehľadné 
30192000-1 Priepustka 
30192000-1 Faxový papier  
30192000-1 Záznam o prevádzke auta  
30192000-1 viazací hrebeň - rôzne veľkosti  
30192000-1 skartovač 
30192000-1 Fólia do hrebeňovej väzby, kartónový papier  
30192000-1 Archivačná spona  

 
 

3. Predpokladaná hodnota zákazky:  3 335, 00 € bez DPH  
 
 

4. Lehota na predkladanie ponúk:  26.9.2013 
 
 

5. Miesto doru čenia ponúk:  Obecný úrad Bystrany 
      053 62 Bystrany 121 
 
 

6. Podmienky ú časti a požiadavky verejného obstarávate ľa na predmet 
zákazky:   
 
- Doklad o oprávnení dodávať tovar v súlade s § 26 zákona č. 25/2006 Z. z. 

o verejnom obstarávaní  a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov. 

 
 
 

7. Typ zmluvy:  
 
□ Kúpna zmluva podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka 
 
 
 



 
 

          OBEC         BYSTRANY 
          okres Spišská Nová Ves, tel./fax : 053/ 4495 338 

 
 

 
Bankové spojenie : UniCredit Bank, a.s. Spišská Nová Ves, číslo účtu : 6609052019/1111 

e-mail : bystrany121@gmail.com, web : www.bystrany.ou.sk 

 
 
 

8. Podmienky financovania predmetu zákazky: Faktúry  budu vystaven´po 
zadaní objednávky :  
 

      Faktúry budú vystavené ´po zadaní objednávky. Súčasťou faktúry bude 
dodací list s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúr je do 14 
dní odo dňa doručenia faktúry verejnému obstarávateľovi. 
 
 
 
 

9. Miesto dodania tovaru, poskytnutia služby alebo uskuto čnenia 
stavebných prác: 
 
    Obecný úrad  
    Bystrany 121 
    053 62 Bystrany  
 
 
 

10. Termín dodania tovaru, poskytnutia  služby aleb o uskuto čnenia 
stavebných prác: 
 
Do 24 hodín od vystavenia objednávky  na jednotlivé položky v predmete 
zákazky.  
 
 
 
 

11. Kritériá na vyhodnotenie  ponúk: 
 
- V cene predmetu obstarávania musia byť zahrnuté všetky náklady na 

dodanie, vrátane dopravy do miest dodania, do priestorov určených 
zodpovednými pracovníkmi verejného obstarávateľa. 

- Najnižšia cena  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

          OBEC         BYSTRANY 
          okres Spišská Nová Ves, tel./fax : 053/ 4495 338 

 
 

 
Bankové spojenie : UniCredit Bank, a.s. Spišská Nová Ves, číslo účtu : 6609052019/1111 

e-mail : bystrany121@gmail.com, web : www.bystrany.ou.sk 

 
12. Ďalšie informácie verejného obstarávate ľa: 

 
a) proti postupu pri zadávaní zákazky nie je možné podať žiadosť 

o nápravu, ani námietky v  zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov v znení neskorších predpisov, 

b) verejný obstarávateľ v lehote do 5 pracovných dní od vyhodnotenia 
informácií získaných prieskumom trhu resp. ponúk oznámi všetkým 
uchádzačom, ktorí doručili ponuky, výsledok vyhodnotenia, vrátane 
poradia uchádzačov. Úspešnému uchádzačovi oznámi, že jeho ponuku  
prijíma, 

c) ak z akýchkoľvek dôvodov nedôjde k uzatvoreniu zmluvy resp. 
vystaveniu objednávky pre úspešného uchádzača, resp. úspešný 
uchádzač od plnenie zmluvy alebo objednávky odstúpi, verejný 
obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie zmluvy, resp. vystaviť 
objednávku pre uchádzača, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí. Ak 
nedôjde k uzatvoreniu zmluvy resp. vystaveniu objednávky ani s 
uchádzačom, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí, verejný 
obstarávateľ môže vyzvať na uzavretie zmluvy uchádzača, ktorý sa 
umiestnil ako tretí v poradí. 

 
 
 
V Bystranoch, dňa  17.9.2013  
 

  
 

 
 

        
 

       František Žiga v.r. 
           starosta obce 

 
 


